Директору  МКОУ «Крестьянская СОШ»
__________________________ФИО
________________________
Фамилия ,имя, отчество заявителя
________________________
(адрес прописки)
____________________________________
сотовый телефон
З А Я В Л Е Н И Е
о предоставлении компенсационных выплат на питание учащимся,
нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях Мамонтовского района
  Я, __________________________________________________________________________

прошу предоставить компенсационную выплату на питание
__________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения полностью)
ученику(це) _______ класса  МКОУ «Крестьянская СОШ».
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Справка_________________________________________  на __ л. в 1 экз.

	Результат рассмотрения заявления прошу направить (выдать):
· по почте_________________________________________________
· при личном обращении в организацию
«__»___________201  г     _________               _________________________
                                                                      (подпись)                                                (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]